
UCHWAŁA NR X/99/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Suwałk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) 
oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979, z 2013 r. poz. 
827, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 
811, poz. 1146, poz. 1198 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Suwałk w następujący sposób:

1) plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Miasta Suwałk określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie 
Miasta Suwałk określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLVI/507/2014 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: C356E6EC-3C7B-4E7A-9BA0-7B135E098517. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/99/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2015 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Miasta Suwałk.

Lp. Przedszkole Adres
1. Przedszkole nr 1 ul. Mariana Buczka 41
2. Przedszkole nr 2 ul. Ludwika Waryńskiego 29
3. Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego 

Jana Pawła II
ul. Janusza Korczaka 4A

4. Przedszkole nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 7

5. Przedszkole nr 5 z Oddziałem 
Integracyjnym

ul. Wincentego Witosa 4

6. Przedszkole nr 6 ul. Alfreda Wierusz - Kowalskiego 19
7. Przedszkole nr 7 ul. Gen. Władysława Andersa 10
8. Przedszkole nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi
ul. Aleksandra Putry 4B

9. Przedszkole Specjalne nr 9 dla dzieci 
z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym, znacznym, 
z autyzmem oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi

ul. Przytorowa 8

10. Przedszkole nr 10 im. Marii 
Konopnickiej

ul. Nowomiejska 18

Id: C356E6EC-3C7B-4E7A-9BA0-7B135E098517. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/99/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2015 r.

Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie 
Miasta Suwałk.

Lp. Szkoła Adres
1. Zespół Szkół nr 3 Szkoła Podstawowa 

nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Szpitalna 66

2. Zespół Szkół nr 7 Szkoła Podstawowa 
nr 7

ul. Romualda Kazimierza Minkiewicza 50

3. Zespół Szkół nr 8 Szkoła Podstawowa 
nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej

ul. Tadeusza Kościuszki 126

4. Zespół Szkół nr 10 Szkoła 
Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków 
Polskich

ul. Karola Antoniewicza 5

Id: C356E6EC-3C7B-4E7A-9BA0-7B135E098517. Podpisany Strona 3 z 3




